nec uUam uiolentiam iacturae ibidem inferre praesumat. Potius autem omnia su-

perius haec annexa loca, sub annua sanctae nostrae aecclesiae persoluenda pensione,

nec non et centum Kyrie eleyson prò nostris facinoribus exclamandum, ecce per

huius nostri priuilegii paginam ab auctoritate domini nostri beati petri principis apo-

47
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stolorum, sub iure et dicione ipsius monasterii sancii perenniter permanenda confir-

mamus ad laudem redemptoris domini nostri prò sustentatione monachorum illic

eius diuinae seruientium clementiae. Quatenus hoc beneficio ipsi dei famuli adepti,

nostri memores in suis existant crebris orationibus, ipsos centum Kyrie eleyson prò
nobis exorando. Haec nero omnia a nobis corroborata in perpetuum immutilata

permanenda sancimus. Si quis autem, quod non optamus, temerator extiterit de
bis quae a nobis pia consideratione confirmata sunt, sciat se domini nostri apo-
stolorum principis beati petri auctoritate anathematis uinculo innodatum , et cum dia-

bolo et omnibus teterrimis pompis eius, atque cum iuda traditore domini nostri ihesu

christi in aeternum inextinguibili igne colligatum. Porro qui custos et obseruator exti-

terit huius nostrae apostolicae institutionis quae a nobis in ipso uenerabili mona-
sterio concessa est, benedictionis gratiam, uitamque aeternam a misericordissimo deo
nostro cum sanctis omnibus mereatur. Scriptum per manus christophori scriniarii

in mense ianuarii, indictione x. Bene ualete. Datum x. Kalendas Februarii per

manus theodorii nomenculatoris sanctae sedis apostolicae. Imperante domno Hludo-
uico piissimo, perpetuo, augusto, a deo coronato, magno, pacifico imperatore Anno iij."

Et post consulatum eius anno iij.° Indictione decima, (i)

ccxliii.

Documento 225.

An. 817.

Privilegio del papa
Pasquale [ che confer-

ma il Monastero nel

possesso dei suoi beni. P
ASCHALIS AEPiscopus servvs servorvm dei dilecto in christo filio ingoaldo

abbati monasterii sanctae mariae, quod ponitur in pharpha in loco qui no-

minatur acutianus, tuisque successoribus in perpetuum. Cum magna nobis

sollicitudine insistat cura prò uniuersis dei aecclesiis ac bonis locis uigi-

landum ne aliquam necessitatis iacturam sustineant, sed magis propriae utilitatis

stipendia consequantur. Ideo conuenit nos pastorali tota mentis auiditate eorundem

uenerabilium locorum maxime stabilitatis integritatem procurare, et sedule eorum
utilitatum subsidia illic conferre, ut deo nostro omnipotenti id quod prò eius sancti